EDITAL DE RESULTADO

Programa IODP (International Ocean Discovery Program)
Seleção de Agente de Divulgação do Programa IODP/CAPES-Brasil

EDITAL nº 26/2017

Processo nº 23038.012312/2017-91

A COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

(CAPES) torna público o Resultado Preliminar das Etapas 1 e 2, do Edital nº 26/2017, de 04

de julho de 2017:

INSCRIÇÃO PROCESSO
ETAPA 1: ANÁLISE

DOCUMENTAL

ETAPA 2:

ANÁLISE DE

MÉRITO

IODP-EO-20173907525 88881.145475/2017-01 ELIMINADO -

IODP-EO-20173863300 88881.145473/2017-01 ELIMINADO -

IODP-EO-20173802081 88881.145472/2017-01 ELIMINADO -

IODP-EO-20173996600 88881.145478/2017-01 APROVADO 26,4

IODP-EO-20173875649 88881.145474/2017-01 ELIMINADO -

IODP-EO-20173988236 88881.145477/2017-01 ELIMINADO -

IODP-EO-20173939885 88881.145476/2017-01 ELIMINADO -

Eventuais recursos deverão ser encaminhados via sistema Linha Direta ou pelo e-mail

iodp@capes.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias corridos, a partir da data de publicação do extrato

no DOU.

O sistema Linha Direta pode ser acessado no link: linhadireta.capes.gov.br.

ABILIO A. BAETA NEVES
Presidente